
Buletini Nr. 80 datë 18 Nëntor 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   109/1111 

 

 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR GRAMSH 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Drejtoria e sherbimit spitalor Gramsh  

Adresa    Rruga "Hamit Dollani" Gramsh 

Tel/Fax    0513 23-57 

E-mail     spitaligramsh@shendetesia.gov.al  

Emri     Miranda Zela personi pergjegjes i prokurimit 

Tel/Fax      0686982288 

E-mail  mirandazela2@hotmail.com 

Adresa e Internetit    www.app.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar “Marrveshje kuader prokurim 

me mjete elektronike mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-29277-11-13-2024 

 

 Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Drejtorise Sherbimit Spitalor 

Gramsh “ 

    REF-29286-11-13-2024 
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 Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Drejtorise Sherbimit 

Spitalor Gramsh” 

   REF- 29289-11-13-2024                                                                                                                                                                                                                                                 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale mjekimi per nevoja te Drejtorise 

Sherbimit Spitalor Gramsh ,ndare ne lote ,gjithsej 2(dy)” Marreveshje Kuader - me disa operatore 

ekonomik(nje OE te vetem fitues per secalin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 

muaj. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 33100000-1 pajisje mjeksore 

 

6. Fondi limit /Vlera e pritshme e kontrates 3 409 961 (tremilion e katerqind e nentemije e 

nenteqind e gjashtedhjete e nje) lekë pa TVSH. 

  Shumatorja e çmimeve për njësi në total:  122176 (njeqind e njezete e dymije e njeqind e shtatedhjete 

e gjashte)  lekë pa TVSH. 

 

Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Drejtorise Sherbimit Spitalor Gramsh 

“Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  1 725 960 (njemilion e shtateqind e njezete e 

pesemije e nenteqind e gjashtedhjete) lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 33704  (tridhjete e tremije e shtateqind e kater ) lekë pa TVSH. 

 

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Drejtorise Shebimit 

Spitalor Gramsh” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  1 684 001  (Njemilion e gjashteqind e tetedhjete e 

kater mije e nje )lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 88472  (tetedhjete e tetemije e katerqind e shtatedhjete e dy) 

lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj Brenda 12 muajve nga 

data e nënshkrimit ë marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Ora:    Data 26.11.2024 (d/m/v)   

Ora:10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 


